
入札日時（１回目）

入札日時（２回目）

2 物品名

3 納入場所

4 納入期限 まで 　

5 担当課

6

1 キステム株式会社

7 落札者

　 所在地

8 落札金額

　

9  概要

(1) パソコン機器等　　一式

　・ デスクトップパソコン：１台　　・ モニター：１台　　・キーボード、マウス：各１　　ほか

(2) ソフトウェア関係　一式

(3) 設定費用　　　　　一式

その他仕様書のとおり

入　札　結　果　調　書
（制限付一般競争入札）

広報作成用パソコン等一式

守山市役所３階企画政策課内

令和6年7月12日 10時15分

令和6年8月9日

第１回目 第３回目 備考第２回目

1,780,000

企画政策課

入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった約定希望金額です。単位：円）

落札1,750,000  

大津市

キステム株式会社

1,750,000 円

令和6年7月5日 9時45分
1


